
UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/591/2023 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie w 2024 r. dotacji celowej na wykonywanie zadań, o których mowa 
w § 1 w wysokości 67.025,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy dwadzieścia pięć złotych 00 groszy)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AB97FD4-F113-4CCC-B7C1-C1023D97AB41. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR II/18/2024 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej 

Uchwała Nr LXVII/591/2023 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. dotyczy przyjęcia 
zadania z zakresu administracji rządowej, polegającej na zawieraniu i podpisywaniu w imieniu Wojewody 
Wielkopolskiego umów z zakładami opieki zdrowotnej na przeprowadzenie badań specjalistycznych dla 
Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 2 w Kaliszu oraz wypłaceniu należnego wynagrodzenia członkom 
Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 2 w Kaliszu (w tym rekompensaty za utracone zarobki lekarza 
kontraktowego pełniącego funkcję przewodniczącego Komisji). 

Środki finansowe zaplanowane w 2024 r. w budżecie Wojewody Wielkopolskiego w wysokości 
62.000,00 zł okazały się nie wystarczające, w związku z czym pismem z dnia 7 maja 2024 r., Starosta 
Kaliski zwrócił się do Wojewody Wielkopolskiego o zwiększenie przyznanej dotacji w kwocie 5.025,00 zł. 

W dniu 3 czerwca 2024 r. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, do którego zakresu 
obowiązków należą powyższe zadania, uzyskał telefoniczną informacje o zwiększeniu przyznanej dotacji 
celowej. Jednocześnie w tym dniu doręczono pismo Wojewody Wielkopolskiego ozn. FB-
I.3111.163.2024.7 z dnia 29 maja 2024 r. informujące o zwiększeniu planu dotacji celowej przeznaczonych 
na organizację i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej. 

Kwota dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej jest równa kwocie wnioskowanej tj. 67.025,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AB97FD4-F113-4CCC-B7C1-C1023D97AB41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


